

# **CINCINNATUS Komplementar IVS**

Vejdammen 51  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2020**

---

**Ivan Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CINCINNATUS Komplementar IVS  
Vejdammen 51  
2840 Holte

e-mailadresse: ivan.andersen@hotmail.com

CVR-nr: 39436906

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at agere som komplementarselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på kr. 2.839, hvilket selskabets ledelse vurderes som værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

For 2020 forventes et resultat på niveau med 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		3.640	3.285
Eksterne omkostninger .....			-3.100
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.640</b>	<b>185</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.640</b>	<b>185</b>
Andre finansielle indtægter .....			263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.640</b>	<b>448</b>
Skat af årets resultat .....		-801	-88
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.839</b>	<b>360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.839	360
<b>I alt .....</b>		<b>2.839</b>	<b>360</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		4.089	449
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.089</b>	<b>449</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.089</b>	<b>449</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.089</b>	<b>449</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		3.199	360
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.200</b>	<b>361</b>
Skyldig selskabsskat .....		889	88
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>889</b>	<b>88</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>889</b>	<b>88</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.089</b>	<b>449</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret